
GSPublisherVersion 0.44.100.13

5
4,

85
0,

2
3,

95
5,

2

2,
2

18

24,2 6,6

1,4 28,5 0,9

4

1,
7

8 16,1

4,
15

Opěrná stěna 2

Opěrná stěna 1

S

Opěrná stěna 1 - řez

Poznámky
-více podrobností o opěrných
stěnách viz PD Statika a PD
Doprava a komunikace

AUTORIZACE Č.PARÉ

Zodpovědný projektant:
Kraj:

Autor projektu:

Rezidence Šatlava
Dlouhá 101-103
Hradec Králové
777 550 375

Měřítko:

Akce:

M.Ú.:
Vypracoval:

Název:
Stupeň PD:

Vedoucí projektant:

D.1.1.29

Č.zak.:
Číslo výkresu:

Formát:
Datum:

Opěrné stěny
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03/2018
Nové pracoviště magnetické rezonance a interního

příjmu včetně reorganizace 1.PP pavilonu I,
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Investor:Ústecký kraj Děčín Krajská zdravotní, a.s. -
Nemocnice Děčín, o.z.
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Ing. Jiří Slánský
Ing. Michal Vostrovský

Jiří Havlas
Ing. Michal Vostrovský

s. r. o.

14×A4

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST
±0,000 = 209,438 m n.m. Bpv
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